

პირველი მაისის ბაგა-ბაღის სამშენებლო სამუშაოები

ხ ა რ ჯ თ ა ღ რ ი ც ხ გ ა №5
ბაგა-ბაღის ტერიტორიის კეთილმოწყობა

	შიფრი	სამუშოს დასახელება	განზ.	რაოდენობა		მასალა		ხელფასი		მანქანა-მექ.		სახარჯთაღრ.
				ნორმ. ერთეულზე	სულ	ერთ ფასი	ჯამი	ერთ ფასი	ჯამი	ერთ ფასი	ჯამი	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1		მიწის დამუშავება არხში მილის მოსაწყობად	მ3		2,65							
		შრომითი დანახარჯები	კ/სთ	2,06	5,459							
2		ზედმეტი გრუნტის მოჭრა და დატვირთვა ავტოთვიომცლელზე	1000მ3		0,03							
		შრომითი დანახარჯები	კ/სთ	677,0	20,31							
		ექსკავატორი 0.65კუბ.მ	ღარი	57,88	1,74							
		ბულდოზერი 108 ცხ.ძ	მან/სთ	12,5	0,38							
		სხვა მასალა	ღარი	2,82	0,08							
3		სამშენებლო ნაგვის გატანა 1 კმ მანძილზე (ტ	ტ		45,0							
		სამშენებლო ნაგვის ტრანსპორტირება	ტ	1,0	45,0							
4		საკანალიზაციო პლასტმასის გოფირებული მილის ჩადება არხში	მ		9,0							
		შრომითი დანახარჯები	კ/სთ	0,181	1,63							
		სხვა მანქანა	ღარი	0,0921	0,83							
		პლასტმასის გოფირებული მილი დ150მმ	მ	1,0	9,0							
		სხვა მასალა	ღარი	0,00516	0,05							
5		საკანალიზაციო პლასტმასის გოფირებული მილის ჩადება არხში	მ		16,0							
		შრომითი დანახარჯები	კ/სთ	0,181	2,90							
		სხვა მანქანა	ღარი	0,0921	1,47							
		პლასტმასის გოფირებული მილი დ200მმ	მ	1,0	16,00							
		სხვა მასალა	ღარი	0,00516	0,08							

6	წყალმიმღები ჭის მოწყობა	მ3		1,2							
	შრომითი დანახარჯები	კ/სთ	25,2	30,24							
	სხვა მანქანა	ლარი	0,23	0,276							
	ბეტონი მ250	მ3	1,02	1,224							
	ხის მასალა	მ3	0,138	0,1656							
	ცემენტის ხსნარი	მ2	0,05	0,06							
	წყალმიმღები ცხაური მეორადი	ც		4,0							
	სხვა მასალა	ლარი	0,6	0,72							
7	მიწის დამუშავება ღობის ლენტური საძირკვლის მოსაწყობად ტრანშეაში	მ3		5,4							
	შრომითი დანახარჯები	კ/სთ	2,06	11,124							
8	ლენტური საძირკვლის და ზეძირკვლის მოწყობა	მ3		10,8							
	შრომითი დანახარჯები	კ/სთ	0,378	4,0824							
	ბეტონი მ200	მ3	1,015	10,962							
	ხის მასალა	მ3	0,011	0,1188							
	ფარი ყალიბის	მ2	0,7	7,56							
	მანქანა	ლარი	0,92	9,936							
	სხვა მასალა	ლარი	0,6	6,48							
9	ლითონის მიღკვადრატების დაჭრა და მონტაჟი ბეტონის საძირკველში	ტ		0,133							
	შრომითი დანახარჯები	კ/სთ	26,5	3,52							
	სხვა მანქანა	ლარი	0,6	2,11							
	მიღკვადრატი 60X60X2	გრძ.მ		16,0							
	მიღკვადრატი 40X40X2	გრძ.მ		29,0							
	სამონტაჟო დეტალი(ჩასატანებელი)	კგ	26,0	3,46							
	ელექტროდი	კგ	12,8	1,70							
	სხვა მასალა	ლარი	2,78	0,37							
10	ლითონის ჩარჩოს მონტაჟი საყრდენ მიღკვადრატებზე	ტ		0,67							
	შრომითი დანახარჯები	კ/სთ	62,6	41,942							
	სხვა მანქანა	ლარი	1,0	0,67							
	მიღკვადრატი 50X50X2	მ		56,2							
11	მიღკვადრატი 40X40X2	მ		85,8							

	მილკვადრატი 30X20X2	მ		112,2								
	მილკვადრატი 20X20X1.5	მ		117,6								
	ელექტროდი	კბ	12,85	8,576								
	სხვა მასალა	ლარი	2,78	1,86								
12	ლითონის ჭიშკარის მოწყობა	ც		1,0								
	შრომითი დანახარჯები	კ/სთ	17,2	17,2								
	სხვა მანქანა	ლარი	0,7	0,7								
	ლითონის ჭიშკარი	მ2		6,08								
	მილი კვადრატი 80X80მმ	მ		7,0								
	ბეტონი მ200	მ3	0,297	0,297								
	ანჯამა	ც		4,0								
	სხვა მასალა	ლარი	0,2	0,2								
11	ლითონის კუტიკარის მოწყობა	ც		1,0								
	შრომითი დანახარჯები	კ/სთ	7,33	7,33								
	სხვა მანქანა	ლარი	0,11	0,11								
	ლითონის კუტიკარი	მ2		1,82								
	მილი კვადრატი 80X80მმ	მ		3,5								
	ბეტონი მ200	მ3	0,09	0,09								
	ანჯამა	ც		2,0								
	სხვა მასალა	ლარი	0,02	0,02								
12	ღობის ლითონის ელემენტების შეღებვა ზეთის საღებავით	მ2		18,2								
	შრომითი დანახარჯები	კ/სთ	0,68	12,38								
	საღებავი	კბ	0,25	4,55								
	ოლიფა	კბ	0,027	0,49								
	სხვა მასალა	ლარი	0,0019	0,03								
13	შენობის ირგვლივ ბეტონის შემონაკირწყელის მოწყობა სიგანით 1.0 მ. სისქით 10სმ	მ3		4,94								
	შრომითი რესურსები	კ/სთ	2,9	14,326								
	ბეტონი მ200	მ3	1,02	5,0388								

[illegible]